
WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI GENERALNE BIEG GŁÓWNY
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

1 477 0 0 0 KŁECZEK RADOSŁAW ASA TEAM SKLEP BIEGACZA POL M 1985 M20 1 0 00:31:44,9 + 00:00:00,0 03:10,5

2 73 0 0 0 GRAJCAR ŁUKASZ CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA POL M 1987 M20 2 0 00:31:46,8 + 00:00:02,0 03:10,7

3 269 0 0 0 SZYMANOWSKI KRZYSZTOF KOŚCIAN POL M 1993 M20 3 0 00:31:55,3 + 00:00:10,4 03:11,5

4 40 0 0 0 CZAPLA PIOTR UKS OLIMPIA ZABRZE POL M 1990 M20 4 1 00:32:10,9 + 00:00:26,0 03:13,1

5 448 0 TAK 0 MIKO ALES SSK-VITKOVICE CZE M 1984 M20 5 2 00:32:11,4 + 00:00:26,5 03:13,1

6 194 0 0 0 PASEK DAMIAN MKS-MOS PŁOMIEŃ SOSNOWIEC POL M 1985 M20 6 3 00:32:16,5 + 00:00:31,6 03:13,6

7 452 0 0 0 TOMZA CYPRIAN CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA POL M 1989 M20 7 4 00:32:24,3 + 00:00:39,4 03:14,4

8 318 0 0 0 ZAWIERUCHA DAMIAN KB MOSIR JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1980 M30 1 1 00:32:45,2 + 00:01:00,4 03:16,5

9 301 0 0 0 WOLNIK MATEUSZ PWSZ RACIBÓRZ/FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKIPOL M 1991 M20 8 5 00:33:21,8 + 00:01:37,0 03:20,2

10 307 0 0 0 WRÓBEL TOMASZ GOLESZÓW POL M 1973 M40 1 1 00:33:24,8 + 00:01:39,9 03:20,5

11 70 0 0 0 GOLINIEWSKI JAKUB KS AZS AWF KATOWICE POL M 1993 M20 9 6 00:33:27,8 + 00:01:42,9 03:20,8

12 3 0 0 0 ANTCZAK ROBERT SMS RACIBÓRZ POL M 1981 M30 2 2 00:33:38,4 + 00:01:53,5 03:21,8

13 265 0 0 0 SZULIK GRZEGORZ KB MOSIR JASTRZĘBIE POL M 1981 M30 3 3 00:34:05,0 + 00:02:20,2 03:24,5

14 280 0 0 0 ULFIK RAFAŁ RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRAŚNIK POL M 1987 M20 10 7 00:34:06,6 + 00:02:21,8 03:24,7

15 438 0 0 0 KADŁUCZKA JAN CROSS KRAPKOWICE POL M 1983 M30 4 4 00:34:09,0 + 00:02:24,1 03:24,9

16 230 0 0 0 SIEMASZKO JERZY LUKS ŻÓRAWINA POL M 1962 M50 1 1 00:35:02,3 + 00:03:17,4 03:30,2

17 417 0 0 0 SOBAS JACEK ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1985 M20 11 8 00:35:06,3 + 00:03:21,4 03:30,6

18 271 0 0 0 SZYMURA GRZEGORZ LESZCZYNY POL M 1971 M40 2 2 00:35:07,6 + 00:03:22,7 03:30,8

19 297 0 0 0 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRAŚNIK POL K 1986 K20 1 0 00:35:16,8 + 00:03:31,9 03:31,7

20 183 0 0 0 OLEJNIK ADAM AZS AGH POL M 1991 M20 12 9 00:35:32,5 + 00:03:47,6 03:33,2

21 423 0 0 0 BRYCH-PAJĄK EWA BUDOWLANI CZESTOCHOWA POL K 1975 K30 1 0 00:35:35,9 + 00:03:51,0 03:33,6

22 472 0 0 0 GRZESIK ANDRZEJ ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1963 M50 2 2 00:35:41,9 + 00:03:57,0 03:34,2

23 127 0 0 0 KRÓL KAMIL MARKLOWICE GÓRNE POL M 1994 M16 1 1 00:35:47,5 + 00:04:02,7 03:34,8

24 488 0 0 0 WŁOCH ANDRZEJ MARKOWICE GÓRNE POL M 1995 M16 2 2 00:35:47,5 + 00:04:02,7 03:34,8

25 110 0 0 0 KASPRZAK RADOSŁAW PWSZ RACIBÓRZ/ CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M20 13 10 00:35:48,2 + 00:04:03,3 03:34,8

26 360 0 0 TAK RĘBISZ MARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1971 M40 3 3 00:35:58,1 + 00:04:13,3 03:35,8

27 88 0 0 0 JACHYMCZYK NORBERT KB MCKIS JAWORZNO POL M 1978 M30 5 5 00:36:13,7 + 00:04:28,8 03:37,4

28 296 0 0 0 WINKLER TOMASZ MARKLOWICE POL M 1980 M30 6 6 00:36:21,6 + 00:04:36,7 03:38,2

29 480 0 0 0 JURKOWSKI TOMASZ SZCZECIN POL M 1979 M30 7 7 00:36:27,0 + 00:04:42,1 03:38,7

30 216 0 0 0 ROCZKOWSKI ARTUR SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1965 M40 4 4 00:36:36,6 + 00:04:51,8 03:39,7

31 133 0 0 0 KUCHARSKA EWA MKS ISKRA PSZCZYNA POL K 1981 K30 2 0 00:36:52,6 + 00:05:07,8 03:41,3

32 180 0 0 TAK KUREK ADAM RACIBÓRZ POL M 1975 M30 8 8 00:37:25,3 + 00:05:40,5 03:44,5

33 359 0 0 TAK FIRLEJ DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1976 M30 9 9 00:37:26,0 + 00:05:41,2 03:44,6

34 309 0 0 0 WRZESIŃSKI ANDRZEJ FAMUR S.A POL M 1961 M50 3 3 00:37:28,7 + 00:05:43,8 03:44,9

35 246 TAK 0 0 STEFANIAK MIECZYSŁAW SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1962 M INW 1 1 00:37:33,1 + 00:05:48,2 03:45,3

36 45 0 0 0 DEŃCA JAN LKS"ZRYW" RUDNIK POL M 1953 M60 1 1 00:37:39,6 + 00:05:54,7 03:46,0

37 28 0 0 TAK BUGDOL JAKUB PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 14 11 00:38:06,6 + 00:06:21,8 03:48,7

38 143 0 0 0 LESIK KRZYSZTOF FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1974 M30 10 10 00:38:07,9 + 00:06:23,1 03:48,8

39 131 0 0 0 KUBIK ARKADIUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1970 M40 5 5 00:38:09,3 + 00:06:24,4 03:48,9

40 479 0 TAK 0 CIS ADAM SOSNOWIEC POL M 1978 M30 11 11 00:38:10,7 + 00:06:25,8 03:49,1

41 447 0 0 0 HOLONIA WOJCIECH SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1967 M40 6 6 00:38:12,7 + 00:06:27,8 03:49,3

42 310 0 0 0 WRZESIŃSKI RAFAŁ 40-LATEK TYCHY POL M 1990 M20 15 12 00:38:14,2 + 00:06:29,3 03:49,4

43 116 0 0 0 MENDECKA MICHALINA MOSIR ŁAZISKA GÓRNE POL K 1992 K20 2 1 00:38:15,4 + 00:06:30,5 03:49,5

44 2 0 0 0 ADAMCZYK RAFAŁ KATOWICE POL M 1978 M30 12 12 00:38:20,4 + 00:06:35,5 03:50,0

45 141 0 0 0 KWIECIEŃ ZBIGNIEW FAUDANA POL M 1956 M50 4 4 00:38:21,6 + 00:06:36,7 03:50,2

46 241 0 0 0 STACHURA MATEUSZ PEDZĄCE ŚLIMAKI POL M 1990 M20 16 13 00:38:23,2 + 00:06:38,3 03:50,3

47 398 0 0 0 BALAZ ROMAN BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE M 1965 M40 7 7 00:38:26,2 + 00:06:41,3 03:50,6

48 332 0 0 0 ESENTIEROUN ADELA BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE K 1988 K20 3 2 00:38:27,2 + 00:06:42,3 03:50,7

49 30 0 0 0 BUKOWCZAN MATEUSZ BUKMAR POL M 1995 M16 3 3 00:38:40,1 + 00:06:55,2 03:52,0

50 188 0 0 0 ORIAN PIOTR SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL M 1971 M40 8 8 00:38:41,5 + 00:06:56,7 03:52,2

51 76 0 0 0 GRUND MAREK MARATONYPOLSKIE.PL TEAM POL M 1989 M20 17 14 00:38:44,0 + 00:06:59,2 03:52,4

52 114 0 0 TAK KLINIK PAWEŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1982 M30 13 13 00:38:47,4 + 00:07:02,6 03:52,7

53 21 0 0 0 BIELIŃSKA MONIKA PRZYSZOWICE POL K 1983 K30 3 1 00:38:50,1 + 00:07:05,2 03:53,0

54 138 0 0 0 KUŚKA ADAM PWSZ RACIBÓRZ/ SBD ENERGETYK RYBNIKPOL M 1992 M20 18 15 00:38:53,6 + 00:07:08,8 03:53,4

55 36 0 0 0 CIEPŁAK MACIEJ CHEMIKA POL M 1962 M50 5 5 00:39:01,8 + 00:07:17,0 03:54,2

56 144 0 0 0 LEŚNIAK DANIEL KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1994 M16 4 4 00:39:08,3 + 00:07:23,4 03:54,8

57 289 0 0 0 WĘGLER KORNELIA KRSTKKF JASTRZĄB POL K 1970 K40 1 1 00:39:11,2 + 00:07:26,4 03:55,1

58 338 0 0 0 WYSZKOŃ FRANCISZEK FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1981 M30 14 14 00:39:13,2 + 00:07:28,3 03:55,3

59 25 0 0 0 BŁAHUT RAFAŁ USTROŃ POL M 1981 M30 15 15 00:39:15,6 + 00:07:30,7 03:55,6

60 225 0 0 0 RYGUŁA ANNA OPOLE POL K 1982 K30 4 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

61 341 0 0 0 GRYCMAN KAZIMIERZ CIECHOWICE POL M 1972 M40 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

62 478 0 0 0 BEDNARSKI MATEUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1993 M20 19 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

63 232 0 0 0 SIWCZYK ANDRZEJ CHEMIKA RYBNIK POL M 1957 M50 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

64 439 0 0 0 JEZIORSKI PIOTR ZABIEŁKÓW POL M 1978 M30 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

65 219 0 0 0 RUCIŃSKI KRZYSZTOF RYBNIK POL M 1970 M40 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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66 419 0 0 0 IWANEK DOMINIK TARNOWSKIE GÓRY POL M 1986 M20 20 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

67 316 0 0 0 ZACHWEY PATRYK ZESPÓŁ SZKÓL W PIETROWICACH WIELKICHPOL M 1997 M16 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

68 292 0 0 0 WICHROWSKI MICHAŁ KS SPRINT/ WICHROWSCY RUNNING TEAMPOL M 1995 M16 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

69 66 0 0 0 GAWEŁ BOGDAN FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1956 M50 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

70 11 0 0 0 BARSZOWSKI MICHAŁ POL M 1971 M40 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

71 339 0 0 0 STEFANIDES PIOTR KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1988 M20 21 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

72 90 0 0 0 JANUSZEWSKI TOMASZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1965 M40 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

73 169 0 0 0 MROZEK DANIEL PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 22 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

74 429 0 0 TAK WANKE MATEUSZ MKZ UNIA RACIBÓRZ POL M 1989 M20 23 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

75 347 0 0 0 MUZYK PIOTR KS GRYF POL M 1970 M40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

76 366 0 TAK TAK SKWARECKI ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

77 368 0 0 0 PAWLAK MATEUSZ HRMAX ŻORY POL M 1986 M20 24 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

78 415 0 0 0 BIERSKI JAN POGWIZDÓW POL M 1962 M50 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

79 61 0 0 TAK FIJAŁKOWSKI JAROSŁAW NSZZ SOLIDARNOŚĆ SGL CARBON POL M 1978 M30 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

80 325 0 0 0 POSPISZYN BENEDYKT DIADORA BRANICE POL M 1960 M50 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

81 427 0 0 0 DRYGALSKI ADAM LESZCZYNY POL M 1980 M30 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

82 383 0 0 0 ŻELICHOWSKI MAREK SOSNOWIEC POL M 1958 M50 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

83 294 0 0 0 WILCZEK JAN POL M 1963 M50 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

84 204 0 0 0 PODESZWA MAREK SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

85 233 0 0 0 SKALSKA ANNA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ POL K 1980 K30 5 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

86 200 0 0 0 PIŁATOWSKI MIROSŁAW KB MOSIR JASTRZĘBIE POL M 1966 M40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

87 195 0 TAK TAK PIĄTEK ANDRZEJ BBL RACIBÓRZ POL M 1978 M30 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

88 95 0 0 0 JĘCZMIONKA SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 25 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

89 145 0 0 0 LEWICKA ELŻBIETA AKB KNURÓW POL K 1975 K30 6 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

90 170 0 TAK TAK MROZEK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1977 M30 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

91 226 0 0 TAK RZEPCZYŃSKI WIESŁAW RACIBÓRZ POL M 1948 M60 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

92 22 0 0 0 BIELIŃSKI ARTUR POLITECHNIKA ŚLĄSKA POL M 1986 M20 26 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

93 228 0 0 0 SIEKIERKA JANUSZ ZRYW SŁUPSKO POL M 1979 M30 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

94 411 0 TAK 0 MAKOWIAK JAN DZIERGOWICE POL M 1973 M40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

95 373 0 0 TAK SZIBA RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1976 M30 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

96 237 0 0 0 SKUPIEŃ KRZYSZTOF ŁAŃCE POL M 1991 M20 27 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

97 173 0 0 0 MIELNIK MARIUSZ MARIANEK POL M 1977 M30 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

98 107 0 0 0 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1966 K40 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

99 441 0 0 TAK BANON MARCIN RACIBÓRZ POL M 1994 M16 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

100 270 0 0 0 SZYMICZEK SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 28 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

101 178 0 0 0 JELNIK DAMJAN GŁUBCZYCE POL M 1972 M40 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

102 305 0 0 0 WROŃSKA BEATA NASZA SZKOŁA ZABRZE POL K 1980 K30 7 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

103 365 0 TAK TAK WASILEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

104 72 0 0 0 GÓRECKI GRZEGORZ RYBNIK POL M 1969 M40 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

105 391 0 0 TAK KURAS DARIUSZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 29 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

106 483 0 0 0 WOLNY SEBASTIAN FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1975 M30 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

107 384 0 0 TAK WANTUCH BOGUSŁAW LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

108 371 0 0 TAK HOSNY ALEKSANDER RACIBÓRZ POL M 1988 M20 30 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

109 379 0 TAK 0 BUGDOŁ ANDRZEJ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1981 M30 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

110 430 0 0 0 OPIOŁA GABRIEL UKS RUDNIK POL M 1997 M16 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

111 262 0 0 0 SZAŁACIŃSKA KINGA LO FILOMATA POL K 1996 K20 4 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

112 65 0 0 0 GAWEŁ BARTŁOMIEJ LICEUM SALEZJAŃSKIE POL M 1995 M16 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

113 132 0 0 0 KUCHARCZYK BENEDYKT JEDNOŚĆ BORONÓW POL M 1958 M50 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

114 464 0 0 TAK CZECH PAWEŁ LOZ POL M 1995 M16 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

115 393 0 0 0 KOPIEC SZYMON MIKOŁÓW POL M 1979 M30 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

116 172 0 0 0 MZYK MARCIN BORONÓW POL M 1987 M20 31 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

117 274 0 0 0 TASAREK RYSZARD NYSA BIEGA POL M 1952 M60 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

118 55 0 TAK TAK DZIEWIT KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1976 M30 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

119 94 0 0 TAK JEREMICZ KRZYSZTOF BBL RACIBÓRZ POL M 1973 M40 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

120 287 0 0 0 WEŻGOWIEC JACEK KRS;MORSY.PL;TKKF POL M 1967 M40 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

121 177 0 0 0 NITKA JACEK 40-LATEK TYCHY POL M 1967 M40 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

122 46 0 0 0 DOSTOŁ DOMINIK ŁAZISKA GM.GODÓW POL M 1981 M30 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

123 59 0 0 0 FĄFARA MAREK GABINET MASAŻU ZEPHYR POL M 1981 M30 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

124 399 0 0 0 GIERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1966 M40 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

125 461 0 0 0 KALICIAN TOMASZ RYBNIK POL M 1960 M50 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

126 370 0 0 TAK KĘDZIOR PAWEŁ SMS RACIBÓRZ POL M 1975 M30 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

127 361 0 0 TAK TEODOROWICZ MARIUSZ BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1995 M16 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

128 190 0 0 TAK PACHARZYNA MONIKA BBL RACIBÓRZ POL K 1979 K30 8 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

129 231 0 0 0 SITKO ADAM SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1973 M40 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

130 29 0 TAK 0 BUKOWCZAN MARIAN BUKMAR POL M 1953 M60 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

131 130 0 0 0 KUBICA ŁUKASZ BBL RACIBÓRZ POL M 1981 M30 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

132 120 0 0 0 KOKOSZEK ROBERT RYBNIK POL M 1972 M40 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

133 250 0 0 0 STENCEL ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1964 M40 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

134 290 0 0 TAK WĘGRZYNOWSKI MARCIN RACIBÓRZ POL M 1975 M30 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

135 118 0 0 0 KNOPEK ŁUKASZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1971 M40 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

136 418 0 0 TAK ZIMNICKI MAREK BBL POL M 1974 M30 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

137 276 0 0 0 TOMAN ANDRZEJ LUXTORPEDA CZERWIONKA POL M 1962 M50 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

138 213 0 0 0 PYTLIK ADRIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 32 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

139 10 0 0 0 BARANEK MAREK BYTOM POL M 1970 M40 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

140 313 0 0 0 WYBRANIEC ANDRZEJ KS GRYF KIETRZ POL M 1950 M60 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

141 79 0 0 0 GUNIA MARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M40 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

142 201 0 0 0 PIOTRKOWSKI JERZY BIEGIEM PO ZDROWIE POL M 1958 M50 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

143 181 0 0 0 OLCHAWA EUGENIUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1969 M40 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

144 395 0 0 0 CUKROWSKI EUGENIUSZ ENERGETYK RYBNIK POL M 1955 M50 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



145 18 0 0 0 BIAŁAS STANISŁAW LEWIN BRZESKI POL M 1956 M50 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

146 155 0 TAK 0 MAJCHEREK MARCIN PIETROWICE WIELKIE POL M 1976 M30 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

147 440 0 TAK 0 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE POL M 1957 M50 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

148 334 0 TAK 0 BACHORSKI TOMASZ OWSISZCZE POL M 1969 M40 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

149 137 0 TAK 0 KURCZYK KAMIL JW 4115 POL M 1991 M20 33 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

150 376 0 0 TAK DROZD ADAM RACIBÓRZ POL M 1974 M30 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

151 356 0 0 TAK AKSMAN PATRYK RACIBÓRZ POL M 1994 M16 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

152 459 0 0 0 FIELHANEN MATEUSZ ZSTIO AZOTY POL M 1993 M20 34 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

153 41 0 0 0 CZEKAJ BOGDAN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1970 M40 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

154 16 0 0 0 BIAŁAS ADAM LEWIN BRZESKI POL M 1985 M20 35 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

155 320 0 0 0 ZIDEK ROMAN PBK KRAVARE CZE M 1977 M30 38 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

156 83 0 0 0 IGNAC PAWEŁ OPOLE POL M 1986 M20 36 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

157 319 0 0 0 ZEMLAK BARTOSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1985 M20 37 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

158 369 0 0 TAK LORENZ MICHAŁ EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1967 M40 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

159 69 0 0 0 GNIADY PIOTR SOLARNIA POL M 1991 M20 38 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

160 197 0 0 0 PIECHOTA ARKADIUSZ RYBNIK POL M 1985 M20 39 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

161 306 0 0 0 WROŃSKA MAGDALENA JASŁO POL K 1974 K30 9 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

162 431 0 0 0 WALASZEK BOŻENA UKS RUDNIK POL K 1973 K40 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

163 255 0 0 0 STRASZEWSKI LESZEK CZYŻOWICE POL M 1979 M30 39 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

164 404 0 0 0 STASZEK MATEUSZ BLUSZCZÓW POL M 1992 M20 40 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

165 33 0 0 TAK BURDA DAWID PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 41 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

166 214 0 0 0 RAWSKI DARIUSZ DARSPEED POL M 1975 M30 40 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

167 135 0 0 0 KUDER MAREK WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1974 M30 41 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

168 422 0 0 0 OSÓBKA PIOTR KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1967 M40 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

169 32 0 0 0 BUŁA ROBERT RYBNIK POL M 1991 M20 42 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

170 163 0 0 TAK MICHALCZYK WOJCIECH POL M 1967 M40 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

171 275 0 0 0 TASAREK WOJCIECH NYSA BIEGA POL M 1996 M16 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

172 136 0 0 TAK KUDLA WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1989 M20 43 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

173 407 0 TAK 0 JANOSZKA GRZEGORZ OSP WIESZOWA POL M 1972 M40 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

174 68 0 TAK 0 GŁUSZEK RUSZARD OSIR STRZELCE OP POL M 1964 M40 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

175 179 0 0 0 NOWAK MAREK RYDUŁTOWY POL M 1980 M30 42 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

176 364 0 0 TAK DĘBAL EDWARD BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1994 M16 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

177 367 0 0 TAK DĘBAL FRYDERYK BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1987 M20 44 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

178 182 0 0 0 SADŁOWSKI MAREK RYBNIK POL M 1986 M20 45 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

179 117 0 0 0 KŁYŚ RYSZARD GLIWICE POL M 1960 M50 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

180 258 0 0 0 SUCHECKI KAJETAN AZS UE KATOWICE POL M 1990 M20 46 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

181 147 0 0 0 LIPKA MAREK ZŁOTY POTOK POL M 1985 M20 47 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

182 129 0 0 TAK KRZYŻEK WOJCIECH EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1965 M40 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

183 284 0 0 0 WAWRZAK RYSZARD GLIWICE POL M 1973 M40 38 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

184 38 0 0 0 CZAIKA DAWID CZYŻOWICE POL M 1992 M20 48 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

185 298 0 0 0 WIŚNIEWSKI TOMASZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1980 M30 43 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

186 277 0 0 0 TWARDZIK KAMIL ŁAZISKA POL M 1992 M20 49 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

187 408 0 0 0 LENK MIROSŁAW BBL POL M 1958 M50 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

188 238 0 0 0 SŁODKIEWICZ MATEUSZ KATOWICE POL M 1983 M30 44 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

189 281 0 0 0 USZKO SABINA SIEDLEC POL K 1965 K40 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

190 20 0 0 0 BIELAK MARIUSZ EXTREME POLAND POL M 1981 M30 45 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

191 353 0 0 TAK JÓZEFIAK RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 46 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

192 450 0 TAK 0 DRUŻYŃSKI RADOSŁAW KP PSP KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1981 M30 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

193 493 0 0 TAK LARA MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1965 M40 39 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

194 165 0 0 0 MIESZCZAK WIOLETA ŻYWIEC POL K 1988 K20 5 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

195 6 0 0 0 BALBUS MICHAŁ FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1952 M60 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

196 23 0 0 0 BLASZCZAK HENRYK 40-LATEK TYCHY POL M 1957 M50 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

197 221 0 0 0 RUSIN JACEK ZABRZE POL M 1980 M30 48 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

198 9 0 0 TAK BARAN RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1962 M50 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

199 492 0 0 0 BRYCHCY WIOLETA SBD ENERGETYK RYBNIK POL K 1971 K40 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

200 54 0 0 0 DZIEWIOR TADEUSZ SZCZERBICE POL M 1967 M40 40 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

201 333 0 0 0 SUROWIECKI ROBERT FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1968 M40 41 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

202 139 0 0 TAK KUŚPIET SYLWIA OLIMP ZABRZE POL K 1990 K20 6 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

203 176 0 0 0 NIEZGODA PRZEMYSŁAW AKB KNURÓW POL M 1978 M30 49 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

204 466 0 TAK 0 TRZOP TOMASZ KP PSP GŁUBCZYCE POL M 1982 M30 50 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

205 378 0 0 TAK ŁUKOSZEK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1980 M30 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

206 377 0 0 TAK SOPEL MAREK RACIBÓRZ POL M 1970 M40 42 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

207 453 0 0 0 SZAFARSKI MARCIN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1992 M20 50 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

208 482 0 0 0 PAWLAS MARIAN ZEBRZYDOWICE POL M 1971 M40 43 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

209 235 0 0 TAK SKOWYRA ROMAN RACIBÓRZ POL M 1988 M20 51 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

210 481 0 0 0 LECHOWICZ ANTONI GOGOLIN BIEGA POL M 1958 M50 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

211 463 0 0 0 PAWLAS LUCJAN ZEBRZYDOWICE POL M 1975 M30 52 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

212 202 0 0 0 PIOTROWSKI MIROSŁAW KS GRYF KIETRZ POL M 1966 M40 44 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

213 123 0 0 0 KOPSZAK ZBIGNIEW AKB KNURÓW POL M 1961 M50 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

214 166 0 0 0 MIKŁUSZKA RYSZARD LUKS ŻÓRAWINA POL M 1953 M60 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

215 105 0 0 0 KAŁUSEK JACEK GB LUXTORPEDA CZERWIONKA POL M 1976 M30 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

216 387 0 0 TAK SAWICKI DAWID LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

217 56 0 0 0 ESIK PRZEMYSŁAW KIETRZ POL M 1984 M20 52 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

218 12 0 0 0 BARTNICZEK CHRISTOPH LENGGRIES GER M 1971 M40 45 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

219 153 0 0 0 MACIEJEWSKI WIESŁAW AKB- KNURÓW POL M 1945 M60 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

220 336 0 0 TAK KŁUSEK JACEK RACIBÓRZ POL M 1989 M20 53 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

221 354 0 0 0 KUKIETA PIOTR RZUCHÓW POL M 1987 M20 54 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

222 348 0 0 TAK JURECZKO DAWID SMS RACIBÓRZ POL M 1996 M16 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

223 58 0 0 TAK FAJGER SEBASTIAN POL M 1979 M30 54 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



224 278 0 0 TAK TYKIERKA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 55 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

225 74 0 0 0 GROBORZ MATEUSZ FITBACK.PL POL M 1993 M20 55 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

226 34 0 0 0 BYWALEC STANISŁAW PAP-RYDUŁTOWY POL M 1953 M60 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

227 101 0 0 TAK KACZMARCZYK WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1963 M50 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

228 91 0 0 0 JAROSŁAWSKI EDWARD KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1948 M60 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

229 295 0 0 0 BAJER SEBASTIAN ZK RACIBÓRZ POL M 1987 M20 56 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

230 186 0 0 0 OLMA GRZEGORZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1977 M30 56 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

231 99 0 0 0 KABUT JANUSZ FORMA WODZISŁAW POL M 1966 M40 46 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

232 193 0 0 0 PANEK JANUSZ PIETROWICE WIELKIE POL M 1949 M60 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

233 406 0 TAK 0 WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK POL M 1971 M40 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

234 451 0 0 0 DRYGALSKI DAMIAN RYBNIK POL M 1976 M30 57 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

235 424 0 0 0 ROJEK ARTUR ZS KIETRZ POL M 1979 M30 58 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

236 184 0 0 0 KWIECIEŃ ZBIGNIEW TYCHY POL M 1956 M50 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

237 150 0 0 0 LISZKA TOMASZ KRZANOWICE POL M 1989 M20 57 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

238 329 0 0 0 SZYMICZEK RADOSŁAW LUBOMIA POL M 1981 M30 59 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

239 251 0 0 0 STĘPIEŃ MATEUSZ KOTLARNIA POL M 1990 M20 58 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

240 203 0 0 TAK PLINTA KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1989 M20 59 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

241 327 0 TAK 0 JURCZYK PIOTR UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1969 M40 48 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

242 420 0 TAK 0 KURYŁO ZENON SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1966 M40 49 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

243 372 0 0 TAK KOMPKA RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1990 M20 60 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

244 381 0 0 TAK SOBOCIK ANDRZEJ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 61 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

245 236 0 0 0 SKRZYPCZAK MICHAŁ RKS FORTUNA GLIWICE POL M 1980 M30 60 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

246 490 0 0 0 KABUT TOMASZ SYRYNIA POL M 1994 M16 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

247 382 0 0 0 LENORT DARIUSZ CYPRZANÓW POL M 1986 M20 62 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

248 259 0 0 0 SUCHOCKI SŁAWOMIR TWORKÓW POL M 1985 M20 63 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

249 436 0 0 0 WNUK GRZEGORZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 50 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

250 456 0 0 0 PASTUCHA ANNA CROSS KRAPKOWICE POL K 1958 K50 1 1 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

251 385 0 0 TAK FALANDYSZ KAMIL LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

252 234 0 0 TAK SIEDLACZEK KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1966 M40 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

253 37 0 0 0 CIESIELSKI DARIUSZ KSK-S GRYF KIETRZ POL M 1969 M40 52 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

254 282 0 0 0 WAJDA KAMIL PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 64 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

255 389 0 0 TAK KĘDZIERSKI MARCIN LKS 07 MARKOWICE POL M 1976 M30 61 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

256 489 0 0 0 BUHL-JANOSZKA MIRELA WIESZOWA POL K 1974 K30 10 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

257 486 0 TAK TAK NAWROCKI PIOTR RACIBÓRZ POL M 1972 M40 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

258 240 0 0 TAK ADAMCZYK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1988 M20 65 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

259 189 0 0 0 FAGER JAROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1985 M20 66 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

260 432 0 0 0 GDYNIA JOAHIM GOGOLIN BIEGA POL M 1962 M50 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

261 263 0 0 0 ŚMICHURA BARTOSZ 0 POL M 1986 M20 67 64 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

262 342 0 0 0 PIĘTAK RACIBÓRZ POL M 1968 M40 54 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

263 220 0 0 TAK SIEDLACZEK DAMIAN RACIBÓRZ POL M 1989 M20 68 65 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

264 261 0 0 0 PAC JAN BYTOM POL M 1962 M50 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

265 260 0 0 0 SYNÓWKA ADRIAN KOTLARNIA POL M 1991 M20 69 66 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

266 465 0 0 TAK SZOT PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 62 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

267 185 0 0 0 OLMA ALEKSANDRA BIELSKO-BIAŁA POL K 1983 K30 11 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

268 227 0 0 0 SAMEK KRYSTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1977 M30 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

269 446 0 0 0 SAMSEL GRZEGORZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1985 M20 70 67 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

270 402 0 0 0 PIŁAT JAROSŁĄW RUDA ŚLĄSKA POL M 1979 M30 64 64 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

271 60 0 0 0 FICEK HANNA RYBNIK POL K 1976 K30 12 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

272 494 0 0 0 LINDNER RAFAŁ PUMA RUNNING POL M 1983 M30 65 65 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

273 357 0 0 0 ROMANIUK-DEMONCHAT ADAM RYBNIK POL M 1975 M30 66 66 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

274 340 0 0 TAK JAKUBIK MACIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

275 386 0 0 TAK NIKLEWICZ ŁUKASZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 71 68 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

276 405 0 0 TAK LEWAK ROBERT RACIBÓRZ POL M 1989 M20 72 69 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

277 148 0 0 TAK LIS GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 67 67 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

278 62 0 0 0 KŁOSEK SEBASTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 73 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

279 434 0 0 TAK ROLNIK BARTŁOMIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

280 109 0 0 0 KARLIK AGNIESZKA GB LUXTORPEDA CZERWIONKA POL K 1982 K30 13 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

281 242 0 0 0 STARCZEWSKI GRZEGORZ CZĘSTOCHOWA POL M 1972 M40 55 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

282 249 0 0 0 STENCEL WIKTORIA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1994 K20 7 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

283 248 0 0 0 STENCEL PIOTR FORMA WODZISLAW POL M 1970 M40 56 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

284 218 TAK 0 0 ROMIK KRZYSZTOF PYSKOWICE POL M 1977 M INW 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

285 175 0 0 0 NIEWIADOMSKI MAREK GLIWICE POL M 1956 M50 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

286 52 0 0 0 DYCHAŁA JERZY KREMATORIUM OSTRAWA POL M 1977 M30 68 68 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

287 355 0 0 TAK MROZOWICZ DANIEL RACIBÓRZ POL M 1988 M20 74 71 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

288 475 0 0 0 PIECHACZEK HENRYK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1944 M60 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

289 304 TAK 0 0 WÓJTOWICZ ANDRZEJ KS GRYF POL M 1956 M INW 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

290 392 0 0 0 MAŚKA WOJCIECH BIELSKO-BIAŁA POL M 1975 M30 69 69 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

291 209 0 0 TAK PRZEGENDZA MAŁGORZATA BBL RACIBÓRZ POL K 1972 K40 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

292 96 0 0 TAK JĘDRUSIAK PATRYK PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 75 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

293 412 0 0 0 PANKALA JAN BIERAWA POL M 1989 M20 76 73 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

294 358 0 0 TAK ZEMBROŃ JAN RACIBÓRZ POL M 1957 M50 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

295 77 0 0 TAK GRUSZKA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 77 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

296 223 0 0 TAK RYDZAK JAKUB RACIBÓRZ POL M 1996 M16 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

297 17 0 0 0 BIAŁAS EWA LEWIN BRZESKI POL K 1962 K50 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

298 146 0 0 0 LIBARDI-KŁYŚ SYLWIA GLIWICE POL K 1959 K50 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

299 455 0 0 0 FOX MARIA GOGOLIN BIEGA POL K 1960 K50 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

300 273 0 0 TAK TAMIOŁA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M20 78 75 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

301 244 0 0 0 PRZYBYŁA BABICE POL K 1984 K20 8 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

302 97 0 0 0 JOSZKO ŁUKASZ TARNOWSKIE GÓRY POL M 1987 M20 79 76 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



303 288 0 0 0 WILCZEK GERARD REŃSKA WIEŚ POL M 1963 M50 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

304 396 TAK 0 TAK HIRSZ KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1994 M INW 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

305 469 0 0 0 GÓRECKI PIOTR KNURÓW POL M 1961 M50 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

306 303 0 0 TAK WOSKOWSKA MAGDALENA BBL RACIBÓRZ POL K 1980 K30 14 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

307 374 0 0 TAK MAJCHRZAK ADAM RACIBÓRZ POL M 1976 M30 70 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

308 293 0 0 0 WICHROWSKI ZBIGNIEW VMOTOR TEAM POL M 1965 M40 57 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

309 286 0 0 0 WEIHSER DOROTA PWSZ W RACIBORZU POL K 1989 K20 9 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

310 435 0 0 0 KIKCAISZ ELŻBIETA SIEDLEC POL K 1973 K40 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

311 335 0 0 TAK STOPKA JULIAN RACIBÓRZ POL M 1958 M50 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

312 208 0 0 0 PRUS MICHALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1991 K20 10 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

313 351 0 0 TAK MENDYK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1945 M60 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

314 315 0 0 0 WYDRA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 80 77 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

315 24 0 0 0 BLAZY MARIUSZ EXTREME POLAND POL M 1976 M30 71 71 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

316 311 0 0 0 WRZYCIEL KARINA START KOSZWICE POL K 1967 K40 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

317 442 0 TAK TAK PALICA MARCIN OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL M 1993 M20 81 78 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

318 425 0 0 0 SZCZYPKA MARIANNA PSTRĄŻNIA POL K 1971 K40 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

319 243 0 0 0 STAROSTKA ANDRZEJ NIEZNISZCZALNI KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1948 M60 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

320 64 0 0 0 GASILEWSKI JAROSŁAW PWSZ W RACIBORZU POL M 1960 M50 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

321 4 0 0 TAK KUREK JOANNA RACIBÓRZ POL K 1971 K40 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

322 283 0 0 TAK JOSZKO MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 72 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

323 285 0 0 TAK RYCZKA PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 73 73 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

324 224 0 0 TAK RYDZAK RAFAŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1976 M30 74 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

325 239 0 0 TAK SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K40 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

326 142 0 0 0 LANGER MARIUSZ NIEZNISZCZALNY POL M 1979 M30 75 75 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

327 39 0 0 0 CZAIKA TOMASZ CZYŻOWICE POL M 1972 M40 58 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

328 196 0 0 0 PIECHOCZEK-NIEZGODA LUCYNA AKB KNURÓW POL K 1978 K30 15 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

329 207 0 0 0 PRUS JUDYTA POLITECHNIKA OPOLSKA POL K 1990 K20 11 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

330 375 0 0 TAK BONIKAŁO WIKTOR G1 RACIBÓRZ POL M 1995 M16 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

331 63 0 0 0 GAJDA URSZULA BIEG OPOLSKI POL K 1972 K40 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

332 394 0 0 0 WASILEWSKI ARTUR BIELSKO-BIAŁA POL M 1995 M16 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

333 121 0 0 0 KOLOSKA MARCELINA FORMA WODZISŁAW POL K 1988 K20 12 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

334 433 0 0 0 KOLOSKA ADAM FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1967 M40 59 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

335 100 0 0 TAK KACZMARCZYK ANNA RACIBÓRZ POL K 1991 K20 13 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

336 428 0 0 TAK JURECZKA ADRIANA RACIBÓRZ POL K 1988 K20 14 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

337 401 0 0 0 STUCHLIK KAREL 0 CZE M 1937 M60 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

338 256 0 0 TAK KANIUKA MARCIN RACIBÓRZ POL M 1991 M20 82 79 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

339 43 0 0 0 CZERWIŃSKI ŁUKASZ BOJANÓW POL M 1985 M20 83 80 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

340 7 0 0 0 BALICKI DARIUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1970 M40 60 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

341 312 0 0 0 WRZYCIEL TEODOR START KOSZWICE POL M 1963 M50 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

342 19 TAK 0 TAK BIAŁDYGA DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1984 M INW 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

343 174 0 0 0 NIEWIADOMSKI KORNELIA 44-105 GLIWICE POL K 1961 K50 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

344 47 0 0 TAK DRASZCZYK IWETA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

345 111 0 TAK TAK KASZCZYNIEC MARTA RACIBÓRZ POL K 1979 K30 16 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

346 308 0 0 TAK WRÓBLEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 84 81 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

347 476 0 TAK TAK LOFFLER BOŻENA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1979 K30 17 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

348 86 0 0 0 IWAN ZBIGNIEW RYBNIK POL M 1967 M40 61 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

349 350 0 0 TAK POPIELA KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1997 M16 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

350 257 0 0 0 STROMCZYŃSKI MACIEJ ZABRZE POL M 1968 M40 62 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

351 205 0 0 0 PORWOŁ KATARZYNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1993 K20 15 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

352 206 0 0 0 PRUS ANITA POLITECHNIKA OPOLSKA POL K 1990 K20 16 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

353 362 0 0 TAK SINICA MARTYNA RACIBÓRZ POL K 1995 K20 17 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

354 168 0 0 TAK MROZEK AGNIESZKA BBL RACIBÓRZ POL K 1978 K30 18 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

355 187 0 0 0 ORIAN MARZENA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 1995 K20 18 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

356 217 0 0 0 ROMANOWSKI GRZEGORZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1997 M16 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

357 157 0 0 TAK MAKULEWICZ KARINA ATZ RACIBÓRZ POL K 1989 K20 19 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

358 363 0 0 TAK SINICA PAULINA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1992 K20 20 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

359 154 0 0 0 MADEJ JÓZEF ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1951 M60 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

360 388 0 0 TAK GARDIEJEW GRZEGORZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 85 82 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

361 81 0 0 TAK HORAK ALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

362 93 0 0 TAK JAWORSKI MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1967 M40 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

363 158 0 0 TAK MARCHWIAK JOANNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

364 53 0 0 TAK DYCZKOWSKA URSZULA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

365 198 0 0 TAK PIELUŻEK EWELINA RACIBÓRZ POL K 1981 K30 19 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

366 167 0 0 TAK MOGILSKI MARCIN FESTIWAL BIEGOWY POL M 1975 M30 76 76 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

367 291 0 0 0 WICHROWSKI BARTOSZ CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA JEDNOŚCI POL M 1987 M20 86 83 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

368 211 0 0 0 PRZYBYLSKA-TOMAN DOROTA LUXTORPEDA CZERWIONKA POL K 1964 K40 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

369 49 0 0 0 DUKAT ELISABETH LENGGRIES GER K 1959 K50 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

370 159 0 0 0 MARONDEL KATARZYNA BYTOM POL K 1986 K20 21 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

371 470 0 TAK TAK PIERUSZKA MAŁGORZATA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1977 K30 20 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

372 222 0 0 0 RUSIN WIOLETTA ZABRZE POL K 1979 K30 21 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

373 416 0 0 TAK BIALIK EWA LO PLASTYCZNE POL K 1996 K20 22 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

374 473 0 0 TAK KULNICZ SŁĄWOMIR ZSOMS POL M 1995 M16 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

375 500 0 0 TAK LOFFLER PIOTR RACIBÓRZ POL M 1948 M60 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

376 42 0 0 0 CZERWIŃSKA IZABELA BOJANÓW POL K 1985 K20 23 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

377 245 0 0 0 STASZEK RAMONA PWSZ W RACIBORZU POL K 1987 K20 24 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

23 127 0 0 0 KRÓL KAMIL MARKLOWICE GÓRNE POL M 1994 M16 1 1 00:35:47,5 + 00:04:02,7 03:34,8

24 488 0 0 0 WŁOCH ANDRZEJ MARKOWICE GÓRNE POL M 1995 M16 2 2 00:35:47,5 + 00:04:02,7 03:34,8

49 30 0 0 0 BUKOWCZAN MATEUSZ BUKMAR POL M 1995 M16 3 3 00:38:40,1 + 00:06:55,2 03:52,0

56 144 0 0 0 LEŚNIAK DANIEL KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1994 M16 4 4 00:39:08,3 + 00:07:23,4 03:54,8

67 316 0 0 0 ZACHWEY PATRYK ZESPÓŁ SZKÓL W PIETROWICACH WIELKICHPOL M 1997 M16 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

68 292 0 0 0 WICHROWSKI MICHAŁ KS SPRINT/ WICHROWSCY RUNNING TEAMPOL M 1995 M16 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

99 441 0 0 TAK BANON MARCIN RACIBÓRZ POL M 1994 M16 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

107 384 0 0 TAK WANTUCH BOGUSŁAW LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

110 430 0 0 0 OPIOŁA GABRIEL UKS RUDNIK POL M 1997 M16 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

112 65 0 0 0 GAWEŁ BARTŁOMIEJ LICEUM SALEZJAŃSKIE POL M 1995 M16 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

114 464 0 0 TAK CZECH PAWEŁ LOZ POL M 1995 M16 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

127 361 0 0 TAK TEODOROWICZ MARIUSZ BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1995 M16 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

151 356 0 0 TAK AKSMAN PATRYK RACIBÓRZ POL M 1994 M16 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

171 275 0 0 0 TASAREK WOJCIECH NYSA BIEGA POL M 1996 M16 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

176 364 0 0 TAK DĘBAL EDWARD BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1994 M16 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

216 387 0 0 TAK SAWICKI DAWID LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

222 348 0 0 TAK JURECZKO DAWID SMS RACIBÓRZ POL M 1996 M16 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

246 490 0 0 0 KABUT TOMASZ SYRYNIA POL M 1994 M16 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

251 385 0 0 TAK FALANDYSZ KAMIL LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

274 340 0 0 TAK JAKUBIK MACIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

279 434 0 0 TAK ROLNIK BARTŁOMIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

296 223 0 0 TAK RYDZAK JAKUB RACIBÓRZ POL M 1996 M16 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

330 375 0 0 TAK BONIKAŁO WIKTOR G1 RACIBÓRZ POL M 1995 M16 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

332 394 0 0 0 WASILEWSKI ARTUR BIELSKO-BIAŁA POL M 1995 M16 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

349 350 0 0 TAK POPIELA KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1997 M16 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

356 217 0 0 0 ROMANOWSKI GRZEGORZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1997 M16 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

374 473 0 0 TAK KULNICZ SŁĄWOMIR ZSOMS POL M 1995 M16 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI KAT. M20
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

1 477 0 0 0 KŁECZEK RADOSŁAW ASA TEAM SKLEP BIEGACZA POL M 1985 M20 1 0 00:31:44,9 + 00:00:00,0 03:10,5

2 73 0 0 0 GRAJCAR ŁUKASZ CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA POL M 1987 M20 2 0 00:31:46,8 + 00:00:02,0 03:10,7

3 269 0 0 0 SZYMANOWSKI KRZYSZTOF KOŚCIAN POL M 1993 M20 3 0 00:31:55,3 + 00:00:10,4 03:11,5

4 40 0 0 0 CZAPLA PIOTR UKS OLIMPIA ZABRZE POL M 1990 M20 4 1 00:32:10,9 + 00:00:26,0 03:13,1

5 448 0 TAK 0 MIKO ALES SSK-VITKOVICE CZE M 1984 M20 5 2 00:32:11,4 + 00:00:26,5 03:13,1

6 194 0 0 0 PASEK DAMIAN MKS-MOS PŁOMIEŃ SOSNOWIEC POL M 1985 M20 6 3 00:32:16,5 + 00:00:31,6 03:13,6

7 452 0 0 0 TOMZA CYPRIAN CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA POL M 1989 M20 7 4 00:32:24,3 + 00:00:39,4 03:14,4

9 301 0 0 0 WOLNIK MATEUSZ PWSZ RACIBÓRZ/FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKIPOL M 1991 M20 8 5 00:33:21,8 + 00:01:37,0 03:20,2

11 70 0 0 0 GOLINIEWSKI JAKUB KS AZS AWF KATOWICE POL M 1993 M20 9 6 00:33:27,8 + 00:01:42,9 03:20,8

14 280 0 0 0 ULFIK RAFAŁ RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRAŚNIK POL M 1987 M20 10 7 00:34:06,6 + 00:02:21,8 03:24,7

17 417 0 0 0 SOBAS JACEK ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1985 M20 11 8 00:35:06,3 + 00:03:21,4 03:30,6

20 183 0 0 0 OLEJNIK ADAM AZS AGH POL M 1991 M20 12 9 00:35:32,5 + 00:03:47,6 03:33,2

25 110 0 0 0 KASPRZAK RADOSŁAW PWSZ RACIBÓRZ/ CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M20 13 10 00:35:48,2 + 00:04:03,3 03:34,8

37 28 0 0 TAK BUGDOL JAKUB PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 14 11 00:38:06,6 + 00:06:21,8 03:48,7

42 310 0 0 0 WRZESIŃSKI RAFAŁ 40-LATEK TYCHY POL M 1990 M20 15 12 00:38:14,2 + 00:06:29,3 03:49,4

46 241 0 0 0 STACHURA MATEUSZ PEDZĄCE ŚLIMAKI POL M 1990 M20 16 13 00:38:23,2 + 00:06:38,3 03:50,3

51 76 0 0 0 GRUND MAREK MARATONYPOLSKIE.PL TEAM POL M 1989 M20 17 14 00:38:44,0 + 00:06:59,2 03:52,4

54 138 0 0 0 KUŚKA ADAM PWSZ RACIBÓRZ/ SBD ENERGETYK RYBNIKPOL M 1992 M20 18 15 00:38:53,6 + 00:07:08,8 03:53,4

62 478 0 0 0 BEDNARSKI MATEUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1993 M20 19 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

66 419 0 0 0 IWANEK DOMINIK TARNOWSKIE GÓRY POL M 1986 M20 20 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

71 339 0 0 0 STEFANIDES PIOTR KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1988 M20 21 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

73 169 0 0 0 MROZEK DANIEL PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 22 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

74 429 0 0 TAK WANKE MATEUSZ MKZ UNIA RACIBÓRZ POL M 1989 M20 23 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

77 368 0 0 0 PAWLAK MATEUSZ HRMAX ŻORY POL M 1986 M20 24 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

88 95 0 0 0 JĘCZMIONKA SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 25 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

92 22 0 0 0 BIELIŃSKI ARTUR POLITECHNIKA ŚLĄSKA POL M 1986 M20 26 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

96 237 0 0 0 SKUPIEŃ KRZYSZTOF ŁAŃCE POL M 1991 M20 27 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

100 270 0 0 0 SZYMICZEK SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 28 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

105 391 0 0 TAK KURAS DARIUSZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 29 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

108 371 0 0 TAK HOSNY ALEKSANDER RACIBÓRZ POL M 1988 M20 30 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

116 172 0 0 0 MZYK MARCIN BORONÓW POL M 1987 M20 31 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

138 213 0 0 0 PYTLIK ADRIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 32 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

149 137 0 TAK 0 KURCZYK KAMIL JW 4115 POL M 1991 M20 33 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

152 459 0 0 0 FIELHANEN MATEUSZ ZSTIO AZOTY POL M 1993 M20 34 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

154 16 0 0 0 BIAŁAS ADAM LEWIN BRZESKI POL M 1985 M20 35 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

156 83 0 0 0 IGNAC PAWEŁ OPOLE POL M 1986 M20 36 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

157 319 0 0 0 ZEMLAK BARTOSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1985 M20 37 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

159 69 0 0 0 GNIADY PIOTR SOLARNIA POL M 1991 M20 38 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

160 197 0 0 0 PIECHOTA ARKADIUSZ RYBNIK POL M 1985 M20 39 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

164 404 0 0 0 STASZEK MATEUSZ BLUSZCZÓW POL M 1992 M20 40 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

165 33 0 0 TAK BURDA DAWID PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 41 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

169 32 0 0 0 BUŁA ROBERT RYBNIK POL M 1991 M20 42 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

172 136 0 0 TAK KUDLA WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1989 M20 43 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

177 367 0 0 TAK DĘBAL FRYDERYK BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1987 M20 44 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

178 182 0 0 0 SADŁOWSKI MAREK RYBNIK POL M 1986 M20 45 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

180 258 0 0 0 SUCHECKI KAJETAN AZS UE KATOWICE POL M 1990 M20 46 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

181 147 0 0 0 LIPKA MAREK ZŁOTY POTOK POL M 1985 M20 47 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

184 38 0 0 0 CZAIKA DAWID CZYŻOWICE POL M 1992 M20 48 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

186 277 0 0 0 TWARDZIK KAMIL ŁAZISKA POL M 1992 M20 49 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

207 453 0 0 0 SZAFARSKI MARCIN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1992 M20 50 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

209 235 0 0 TAK SKOWYRA ROMAN RACIBÓRZ POL M 1988 M20 51 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

217 56 0 0 0 ESIK PRZEMYSŁAW KIETRZ POL M 1984 M20 52 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

220 336 0 0 TAK KŁUSEK JACEK RACIBÓRZ POL M 1989 M20 53 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

221 354 0 0 0 KUKIETA PIOTR RZUCHÓW POL M 1987 M20 54 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

225 74 0 0 0 GROBORZ MATEUSZ FITBACK.PL POL M 1993 M20 55 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

229 295 0 0 0 BAJER SEBASTIAN ZK RACIBÓRZ POL M 1987 M20 56 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

237 150 0 0 0 LISZKA TOMASZ KRZANOWICE POL M 1989 M20 57 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

239 251 0 0 0 STĘPIEŃ MATEUSZ KOTLARNIA POL M 1990 M20 58 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

240 203 0 0 TAK PLINTA KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1989 M20 59 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

243 372 0 0 TAK KOMPKA RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1990 M20 60 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

244 381 0 0 TAK SOBOCIK ANDRZEJ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 61 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

247 382 0 0 0 LENORT DARIUSZ CYPRZANÓW POL M 1986 M20 62 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

248 259 0 0 0 SUCHOCKI SŁAWOMIR TWORKÓW POL M 1985 M20 63 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

254 282 0 0 0 WAJDA KAMIL PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 64 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

258 240 0 0 TAK ADAMCZYK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1988 M20 65 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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259 189 0 0 0 FAGER JAROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1985 M20 66 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

261 263 0 0 0 ŚMICHURA BARTOSZ 0 POL M 1986 M20 67 64 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

263 220 0 0 TAK SIEDLACZEK DAMIAN RACIBÓRZ POL M 1989 M20 68 65 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

265 260 0 0 0 SYNÓWKA ADRIAN KOTLARNIA POL M 1991 M20 69 66 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

269 446 0 0 0 SAMSEL GRZEGORZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1985 M20 70 67 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

275 386 0 0 TAK NIKLEWICZ ŁUKASZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 71 68 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

276 405 0 0 TAK LEWAK ROBERT RACIBÓRZ POL M 1989 M20 72 69 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

278 62 0 0 0 KŁOSEK SEBASTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 73 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

287 355 0 0 TAK MROZOWICZ DANIEL RACIBÓRZ POL M 1988 M20 74 71 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

292 96 0 0 TAK JĘDRUSIAK PATRYK PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 75 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

293 412 0 0 0 PANKALA JAN BIERAWA POL M 1989 M20 76 73 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

295 77 0 0 TAK GRUSZKA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 77 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

300 273 0 0 TAK TAMIOŁA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M20 78 75 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

302 97 0 0 0 JOSZKO ŁUKASZ TARNOWSKIE GÓRY POL M 1987 M20 79 76 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

314 315 0 0 0 WYDRA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 80 77 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

317 442 0 TAK TAK PALICA MARCIN OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL M 1993 M20 81 78 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

338 256 0 0 TAK KANIUKA MARCIN RACIBÓRZ POL M 1991 M20 82 79 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

339 43 0 0 0 CZERWIŃSKI ŁUKASZ BOJANÓW POL M 1985 M20 83 80 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

346 308 0 0 TAK WRÓBLEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 84 81 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

360 388 0 0 TAK GARDIEJEW GRZEGORZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 85 82 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

367 291 0 0 0 WICHROWSKI BARTOSZ CHRZEŚCIJAŃSKA UNIA JEDNOŚCI POL M 1987 M20 86 83 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. M30
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

8 318 0 0 0 ZAWIERUCHA DAMIAN KB MOSIR JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1980 M30 1 1 00:32:45,2 + 00:01:00,4 03:16,5

12 3 0 0 0 ANTCZAK ROBERT SMS RACIBÓRZ POL M 1981 M30 2 2 00:33:38,4 + 00:01:53,5 03:21,8

13 265 0 0 0 SZULIK GRZEGORZ KB MOSIR JASTRZĘBIE POL M 1981 M30 3 3 00:34:05,0 + 00:02:20,2 03:24,5

15 438 0 0 0 KADŁUCZKA JAN CROSS KRAPKOWICE POL M 1983 M30 4 4 00:34:09,0 + 00:02:24,1 03:24,9

27 88 0 0 0 JACHYMCZYK NORBERT KB MCKIS JAWORZNO POL M 1978 M30 5 5 00:36:13,7 + 00:04:28,8 03:37,4

28 296 0 0 0 WINKLER TOMASZ MARKLOWICE POL M 1980 M30 6 6 00:36:21,6 + 00:04:36,7 03:38,2

29 480 0 0 0 JURKOWSKI TOMASZ SZCZECIN POL M 1979 M30 7 7 00:36:27,0 + 00:04:42,1 03:38,7

32 180 0 0 TAK KUREK ADAM RACIBÓRZ POL M 1975 M30 8 8 00:37:25,3 + 00:05:40,5 03:44,5

33 359 0 0 TAK FIRLEJ DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1976 M30 9 9 00:37:26,0 + 00:05:41,2 03:44,6

38 143 0 0 0 LESIK KRZYSZTOF FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1974 M30 10 10 00:38:07,9 + 00:06:23,1 03:48,8

40 479 0 TAK 0 CIS ADAM SOSNOWIEC POL M 1978 M30 11 11 00:38:10,7 + 00:06:25,8 03:49,1

44 2 0 0 0 ADAMCZYK RAFAŁ KATOWICE POL M 1978 M30 12 12 00:38:20,4 + 00:06:35,5 03:50,0

52 114 0 0 TAK KLINIK PAWEŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1982 M30 13 13 00:38:47,4 + 00:07:02,6 03:52,7

58 338 0 0 0 WYSZKOŃ FRANCISZEK FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1981 M30 14 14 00:39:13,2 + 00:07:28,3 03:55,3

59 25 0 0 0 BŁAHUT RAFAŁ USTROŃ POL M 1981 M30 15 15 00:39:15,6 + 00:07:30,7 03:55,6

64 439 0 0 0 JEZIORSKI PIOTR ZABIEŁKÓW POL M 1978 M30 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

76 366 0 TAK TAK SKWARECKI ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

79 61 0 0 TAK FIJAŁKOWSKI JAROSŁAW NSZZ SOLIDARNOŚĆ SGL CARBON POL M 1978 M30 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

81 427 0 0 0 DRYGALSKI ADAM LESZCZYNY POL M 1980 M30 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

87 195 0 TAK TAK PIĄTEK ANDRZEJ BBL RACIBÓRZ POL M 1978 M30 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

90 170 0 TAK TAK MROZEK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1977 M30 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

93 228 0 0 0 SIEKIERKA JANUSZ ZRYW SŁUPSKO POL M 1979 M30 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

95 373 0 0 TAK SZIBA RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1976 M30 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

97 173 0 0 0 MIELNIK MARIUSZ MARIANEK POL M 1977 M30 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

103 365 0 TAK TAK WASILEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

106 483 0 0 0 WOLNY SEBASTIAN FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1975 M30 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

109 379 0 TAK 0 BUGDOŁ ANDRZEJ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1981 M30 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

115 393 0 0 0 KOPIEC SZYMON MIKOŁÓW POL M 1979 M30 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

118 55 0 TAK TAK DZIEWIT KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1976 M30 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

122 46 0 0 0 DOSTOŁ DOMINIK ŁAZISKA GM.GODÓW POL M 1981 M30 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

123 59 0 0 0 FĄFARA MAREK GABINET MASAŻU ZEPHYR POL M 1981 M30 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

126 370 0 0 TAK KĘDZIOR PAWEŁ SMS RACIBÓRZ POL M 1975 M30 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

131 130 0 0 0 KUBICA ŁUKASZ BBL RACIBÓRZ POL M 1981 M30 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

134 290 0 0 TAK WĘGRZYNOWSKI MARCIN RACIBÓRZ POL M 1975 M30 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

136 418 0 0 TAK ZIMNICKI MAREK BBL POL M 1974 M30 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

146 155 0 TAK 0 MAJCHEREK MARCIN PIETROWICE WIELKIE POL M 1976 M30 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

150 376 0 0 TAK DROZD ADAM RACIBÓRZ POL M 1974 M30 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

155 320 0 0 0 ZIDEK ROMAN PBK KRAVARE CZE M 1977 M30 38 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

163 255 0 0 0 STRASZEWSKI LESZEK CZYŻOWICE POL M 1979 M30 39 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

166 214 0 0 0 RAWSKI DARIUSZ DARSPEED POL M 1975 M30 40 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

167 135 0 0 0 KUDER MAREK WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1974 M30 41 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

175 179 0 0 0 NOWAK MAREK RYDUŁTOWY POL M 1980 M30 42 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

185 298 0 0 0 WIŚNIEWSKI TOMASZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1980 M30 43 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

188 238 0 0 0 SŁODKIEWICZ MATEUSZ KATOWICE POL M 1983 M30 44 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

190 20 0 0 0 BIELAK MARIUSZ EXTREME POLAND POL M 1981 M30 45 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

191 353 0 0 TAK JÓZEFIAK RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 46 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

192 450 0 TAK 0 DRUŻYŃSKI RADOSŁAW KP PSP KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1981 M30 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

197 221 0 0 0 RUSIN JACEK ZABRZE POL M 1980 M30 48 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

203 176 0 0 0 NIEZGODA PRZEMYSŁAW AKB KNURÓW POL M 1978 M30 49 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

204 466 0 TAK 0 TRZOP TOMASZ KP PSP GŁUBCZYCE POL M 1982 M30 50 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

205 378 0 0 TAK ŁUKOSZEK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1980 M30 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

211 463 0 0 0 PAWLAS LUCJAN ZEBRZYDOWICE POL M 1975 M30 52 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

215 105 0 0 0 KAŁUSEK JACEK GB LUXTORPEDA CZERWIONKA POL M 1976 M30 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

223 58 0 0 TAK FAJGER SEBASTIAN POL M 1979 M30 54 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

224 278 0 0 TAK TYKIERKA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 55 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

230 186 0 0 0 OLMA GRZEGORZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1977 M30 56 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

234 451 0 0 0 DRYGALSKI DAMIAN RYBNIK POL M 1976 M30 57 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

235 424 0 0 0 ROJEK ARTUR ZS KIETRZ POL M 1979 M30 58 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

238 329 0 0 0 SZYMICZEK RADOSŁAW LUBOMIA POL M 1981 M30 59 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

245 236 0 0 0 SKRZYPCZAK MICHAŁ RKS FORTUNA GLIWICE POL M 1980 M30 60 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

255 389 0 0 TAK KĘDZIERSKI MARCIN LKS 07 MARKOWICE POL M 1976 M30 61 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

266 465 0 0 TAK SZOT PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 62 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

268 227 0 0 0 SAMEK KRYSTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1977 M30 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

270 402 0 0 0 PIŁAT JAROSŁĄW RUDA ŚLĄSKA POL M 1979 M30 64 64 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

272 494 0 0 0 LINDNER RAFAŁ PUMA RUNNING POL M 1983 M30 65 65 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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273 357 0 0 0 ROMANIUK-DEMONCHAT ADAM RYBNIK POL M 1975 M30 66 66 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

277 148 0 0 TAK LIS GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 67 67 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

286 52 0 0 0 DYCHAŁA JERZY KREMATORIUM OSTRAWA POL M 1977 M30 68 68 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

290 392 0 0 0 MAŚKA WOJCIECH BIELSKO-BIAŁA POL M 1975 M30 69 69 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

307 374 0 0 TAK MAJCHRZAK ADAM RACIBÓRZ POL M 1976 M30 70 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

315 24 0 0 0 BLAZY MARIUSZ EXTREME POLAND POL M 1976 M30 71 71 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

322 283 0 0 TAK JOSZKO MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 72 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

323 285 0 0 TAK RYCZKA PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 73 73 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

324 224 0 0 TAK RYDZAK RAFAŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1976 M30 74 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

326 142 0 0 0 LANGER MARIUSZ NIEZNISZCZALNY POL M 1979 M30 75 75 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

366 167 0 0 TAK MOGILSKI MARCIN FESTIWAL BIEGOWY POL M 1975 M30 76 76 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. M40
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

10 307 0 0 0 WRÓBEL TOMASZ GOLESZÓW POL M 1973 M40 1 1 00:33:24,8 + 00:01:39,9 03:20,5

18 271 0 0 0 SZYMURA GRZEGORZ LESZCZYNY POL M 1971 M40 2 2 00:35:07,6 + 00:03:22,7 03:30,8

26 360 0 0 TAK RĘBISZ MARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1971 M40 3 3 00:35:58,1 + 00:04:13,3 03:35,8

30 216 0 0 0 ROCZKOWSKI ARTUR SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1965 M40 4 4 00:36:36,6 + 00:04:51,8 03:39,7

39 131 0 0 0 KUBIK ARKADIUSZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1970 M40 5 5 00:38:09,3 + 00:06:24,4 03:48,9

41 447 0 0 0 HOLONIA WOJCIECH SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1967 M40 6 6 00:38:12,7 + 00:06:27,8 03:49,3

47 398 0 0 0 BALAZ ROMAN BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE M 1965 M40 7 7 00:38:26,2 + 00:06:41,3 03:50,6

50 188 0 0 0 ORIAN PIOTR SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL M 1971 M40 8 8 00:38:41,5 + 00:06:56,7 03:52,2

61 341 0 0 0 GRYCMAN KAZIMIERZ CIECHOWICE POL M 1972 M40 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

65 219 0 0 0 RUCIŃSKI KRZYSZTOF RYBNIK POL M 1970 M40 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

70 11 0 0 0 BARSZOWSKI MICHAŁ POL M 1971 M40 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

72 90 0 0 0 JANUSZEWSKI TOMASZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL M 1965 M40 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

75 347 0 0 0 MUZYK PIOTR KS GRYF POL M 1970 M40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

84 204 0 0 0 PODESZWA MAREK SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

86 200 0 0 0 PIŁATOWSKI MIROSŁAW KB MOSIR JASTRZĘBIE POL M 1966 M40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

94 411 0 TAK 0 MAKOWIAK JAN DZIERGOWICE POL M 1973 M40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

101 178 0 0 0 JELNIK DAMJAN GŁUBCZYCE POL M 1972 M40 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

104 72 0 0 0 GÓRECKI GRZEGORZ RYBNIK POL M 1969 M40 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

119 94 0 0 TAK JEREMICZ KRZYSZTOF BBL RACIBÓRZ POL M 1973 M40 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

120 287 0 0 0 WEŻGOWIEC JACEK KRS;MORSY.PL;TKKF POL M 1967 M40 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

121 177 0 0 0 NITKA JACEK 40-LATEK TYCHY POL M 1967 M40 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

124 399 0 0 0 GIERLICH MIROSŁAW FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1966 M40 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

129 231 0 0 0 SITKO ADAM SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1973 M40 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

132 120 0 0 0 KOKOSZEK ROBERT RYBNIK POL M 1972 M40 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

133 250 0 0 0 STENCEL ZBIGNIEW FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1964 M40 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

135 118 0 0 0 KNOPEK ŁUKASZ FORMA WODZISŁAW ŚL POL M 1971 M40 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

139 10 0 0 0 BARANEK MAREK BYTOM POL M 1970 M40 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

141 79 0 0 0 GUNIA MARIUSZ ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1965 M40 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

143 181 0 0 0 OLCHAWA EUGENIUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1969 M40 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

148 334 0 TAK 0 BACHORSKI TOMASZ OWSISZCZE POL M 1969 M40 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

153 41 0 0 0 CZEKAJ BOGDAN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1970 M40 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

158 369 0 0 TAK LORENZ MICHAŁ EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1967 M40 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

168 422 0 0 0 OSÓBKA PIOTR KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1967 M40 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

170 163 0 0 TAK MICHALCZYK WOJCIECH POL M 1967 M40 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

173 407 0 TAK 0 JANOSZKA GRZEGORZ OSP WIESZOWA POL M 1972 M40 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

174 68 0 TAK 0 GŁUSZEK RUSZARD OSIR STRZELCE OP POL M 1964 M40 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

182 129 0 0 TAK KRZYŻEK WOJCIECH EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1965 M40 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

183 284 0 0 0 WAWRZAK RYSZARD GLIWICE POL M 1973 M40 38 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

193 493 0 0 TAK LARA MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1965 M40 39 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

200 54 0 0 0 DZIEWIOR TADEUSZ SZCZERBICE POL M 1967 M40 40 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

201 333 0 0 0 SUROWIECKI ROBERT FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1968 M40 41 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

206 377 0 0 TAK SOPEL MAREK RACIBÓRZ POL M 1970 M40 42 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

208 482 0 0 0 PAWLAS MARIAN ZEBRZYDOWICE POL M 1971 M40 43 43 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

212 202 0 0 0 PIOTROWSKI MIROSŁAW KS GRYF KIETRZ POL M 1966 M40 44 44 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

218 12 0 0 0 BARTNICZEK CHRISTOPH LENGGRIES GER M 1971 M40 45 45 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

231 99 0 0 0 KABUT JANUSZ FORMA WODZISŁAW POL M 1966 M40 46 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

233 406 0 TAK 0 WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK POL M 1971 M40 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

241 327 0 TAK 0 JURCZYK PIOTR UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1969 M40 48 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

242 420 0 TAK 0 KURYŁO ZENON SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1966 M40 49 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

249 436 0 0 0 WNUK GRZEGORZ SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1968 M40 50 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

252 234 0 0 TAK SIEDLACZEK KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1966 M40 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

253 37 0 0 0 CIESIELSKI DARIUSZ KSK-S GRYF KIETRZ POL M 1969 M40 52 52 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

257 486 0 TAK TAK NAWROCKI PIOTR RACIBÓRZ POL M 1972 M40 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

262 342 0 0 0 PIĘTAK RACIBÓRZ POL M 1968 M40 54 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

281 242 0 0 0 STARCZEWSKI GRZEGORZ CZĘSTOCHOWA POL M 1972 M40 55 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

283 248 0 0 0 STENCEL PIOTR FORMA WODZISLAW POL M 1970 M40 56 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

308 293 0 0 0 WICHROWSKI ZBIGNIEW VMOTOR TEAM POL M 1965 M40 57 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

327 39 0 0 0 CZAIKA TOMASZ CZYŻOWICE POL M 1972 M40 58 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

334 433 0 0 0 KOLOSKA ADAM FORMA WODZISŁĄW ŚLĄSKI POL M 1967 M40 59 59 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

340 7 0 0 0 BALICKI DARIUSZ KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1970 M40 60 60 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

348 86 0 0 0 IWAN ZBIGNIEW RYBNIK POL M 1967 M40 61 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

350 257 0 0 0 STROMCZYŃSKI MACIEJ ZABRZE POL M 1968 M40 62 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

362 93 0 0 TAK JAWORSKI MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1967 M40 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. M50
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

16 230 0 0 0 SIEMASZKO JERZY LUKS ŻÓRAWINA POL M 1962 M50 1 1 00:35:02,3 + 00:03:17,4 03:30,2

22 472 0 0 0 GRZESIK ANDRZEJ ZAWISZA STARA KUŹNIA POL M 1963 M50 2 2 00:35:41,9 + 00:03:57,0 03:34,2

34 309 0 0 0 WRZESIŃSKI ANDRZEJ FAMUR S.A POL M 1961 M50 3 3 00:37:28,7 + 00:05:43,8 03:44,9

45 141 0 0 0 KWIECIEŃ ZBIGNIEW FAUDANA POL M 1956 M50 4 4 00:38:21,6 + 00:06:36,7 03:50,2

55 36 0 0 0 CIEPŁAK MACIEJ CHEMIKA POL M 1962 M50 5 5 00:39:01,8 + 00:07:17,0 03:54,2

63 232 0 0 0 SIWCZYK ANDRZEJ CHEMIKA RYBNIK POL M 1957 M50 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

69 66 0 0 0 GAWEŁ BOGDAN FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1956 M50 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

78 415 0 0 0 BIERSKI JAN POGWIZDÓW POL M 1962 M50 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

80 325 0 0 0 POSPISZYN BENEDYKT DIADORA BRANICE POL M 1960 M50 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

82 383 0 0 0 ŻELICHOWSKI MAREK SOSNOWIEC POL M 1958 M50 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

83 294 0 0 0 WILCZEK JAN POL M 1963 M50 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

113 132 0 0 0 KUCHARCZYK BENEDYKT JEDNOŚĆ BORONÓW POL M 1958 M50 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

125 461 0 0 0 KALICIAN TOMASZ RYBNIK POL M 1960 M50 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

137 276 0 0 0 TOMAN ANDRZEJ LUXTORPEDA CZERWIONKA POL M 1962 M50 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

142 201 0 0 0 PIOTRKOWSKI JERZY BIEGIEM PO ZDROWIE POL M 1958 M50 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

144 395 0 0 0 CUKROWSKI EUGENIUSZ ENERGETYK RYBNIK POL M 1955 M50 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

145 18 0 0 0 BIAŁAS STANISŁAW LEWIN BRZESKI POL M 1956 M50 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

147 440 0 TAK 0 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE POL M 1957 M50 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

179 117 0 0 0 KŁYŚ RYSZARD GLIWICE POL M 1960 M50 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

187 408 0 0 0 LENK MIROSŁAW BBL POL M 1958 M50 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

196 23 0 0 0 BLASZCZAK HENRYK 40-LATEK TYCHY POL M 1957 M50 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

198 9 0 0 TAK BARAN RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1962 M50 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

210 481 0 0 0 LECHOWICZ ANTONI GOGOLIN BIEGA POL M 1958 M50 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

213 123 0 0 0 KOPSZAK ZBIGNIEW AKB KNURÓW POL M 1961 M50 24 24 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

227 101 0 0 TAK KACZMARCZYK WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1963 M50 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

236 184 0 0 0 KWIECIEŃ ZBIGNIEW TYCHY POL M 1956 M50 26 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

260 432 0 0 0 GDYNIA JOAHIM GOGOLIN BIEGA POL M 1962 M50 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

264 261 0 0 0 PAC JAN BYTOM POL M 1962 M50 28 28 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

285 175 0 0 0 NIEWIADOMSKI MAREK GLIWICE POL M 1956 M50 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

294 358 0 0 TAK ZEMBROŃ JAN RACIBÓRZ POL M 1957 M50 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

303 288 0 0 0 WILCZEK GERARD REŃSKA WIEŚ POL M 1963 M50 31 31 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

305 469 0 0 0 GÓRECKI PIOTR KNURÓW POL M 1961 M50 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

311 335 0 0 TAK STOPKA JULIAN RACIBÓRZ POL M 1958 M50 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

320 64 0 0 0 GASILEWSKI JAROSŁAW PWSZ W RACIBORZU POL M 1960 M50 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

341 312 0 0 0 WRZYCIEL TEODOR START KOSZWICE POL M 1963 M50 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. M60
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

36 45 0 0 0 DEŃCA JAN LKS"ZRYW" RUDNIK POL M 1953 M60 1 1 00:37:39,6 + 00:05:54,7 03:46,0

91 226 0 0 TAK RZEPCZYŃSKI WIESŁAW RACIBÓRZ POL M 1948 M60 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

117 274 0 0 0 TASAREK RYSZARD NYSA BIEGA POL M 1952 M60 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

130 29 0 TAK 0 BUKOWCZAN MARIAN BUKMAR POL M 1953 M60 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

140 313 0 0 0 WYBRANIEC ANDRZEJ KS GRYF KIETRZ POL M 1950 M60 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

195 6 0 0 0 BALBUS MICHAŁ FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY POL M 1952 M60 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

214 166 0 0 0 MIKŁUSZKA RYSZARD LUKS ŻÓRAWINA POL M 1953 M60 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

219 153 0 0 0 MACIEJEWSKI WIESŁAW AKB- KNURÓW POL M 1945 M60 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

226 34 0 0 0 BYWALEC STANISŁAW PAP-RYDUŁTOWY POL M 1953 M60 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

228 91 0 0 0 JAROSŁAWSKI EDWARD KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1948 M60 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

232 193 0 0 0 PANEK JANUSZ PIETROWICE WIELKIE POL M 1949 M60 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

288 475 0 0 0 PIECHACZEK HENRYK KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1944 M60 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

313 351 0 0 TAK MENDYK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1945 M60 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

319 243 0 0 0 STAROSTKA ANDRZEJ NIEZNISZCZALNI KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1948 M60 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

337 401 0 0 0 STUCHLIK KAREL 0 CZE M 1937 M60 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

359 154 0 0 0 MADEJ JÓZEF ZADYSZKA OŚWIĘCIM POL M 1951 M60 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

375 500 0 0 TAK LOFFLER PIOTR RACIBÓRZ POL M 1948 M60 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. K20
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

19 297 0 0 0 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRAŚNIK POL K 1986 K20 1 0 00:35:16,8 + 00:03:31,9 03:31,7

43 116 0 0 0 MENDECKA MICHALINA MOSIR ŁAZISKA GÓRNE POL K 1992 K20 2 1 00:38:15,4 + 00:06:30,5 03:49,5

48 332 0 0 0 ESENTIEROUN ADELA BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE K 1988 K20 3 2 00:38:27,2 + 00:06:42,3 03:50,7

111 262 0 0 0 SZAŁACIŃSKA KINGA LO FILOMATA POL K 1996 K20 4 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

194 165 0 0 0 MIESZCZAK WIOLETA ŻYWIEC POL K 1988 K20 5 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

202 139 0 0 TAK KUŚPIET SYLWIA OLIMP ZABRZE POL K 1990 K20 6 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

282 249 0 0 0 STENCEL WIKTORIA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1994 K20 7 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

301 244 0 0 0 PRZYBYŁA BABICE POL K 1984 K20 8 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

309 286 0 0 0 WEIHSER DOROTA PWSZ W RACIBORZU POL K 1989 K20 9 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

312 208 0 0 0 PRUS MICHALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1991 K20 10 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

329 207 0 0 0 PRUS JUDYTA POLITECHNIKA OPOLSKA POL K 1990 K20 11 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

333 121 0 0 0 KOLOSKA MARCELINA FORMA WODZISŁAW POL K 1988 K20 12 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

335 100 0 0 TAK KACZMARCZYK ANNA RACIBÓRZ POL K 1991 K20 13 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

336 428 0 0 TAK JURECZKA ADRIANA RACIBÓRZ POL K 1988 K20 14 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

351 205 0 0 0 PORWOŁ KATARZYNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1993 K20 15 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

352 206 0 0 0 PRUS ANITA POLITECHNIKA OPOLSKA POL K 1990 K20 16 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

353 362 0 0 TAK SINICA MARTYNA RACIBÓRZ POL K 1995 K20 17 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

355 187 0 0 0 ORIAN MARZENA SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" POL K 1995 K20 18 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

357 157 0 0 TAK MAKULEWICZ KARINA ATZ RACIBÓRZ POL K 1989 K20 19 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

358 363 0 0 TAK SINICA PAULINA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1992 K20 20 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

370 159 0 0 0 MARONDEL KATARZYNA BYTOM POL K 1986 K20 21 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

373 416 0 0 TAK BIALIK EWA LO PLASTYCZNE POL K 1996 K20 22 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

376 42 0 0 0 CZERWIŃSKA IZABELA BOJANÓW POL K 1985 K20 23 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

377 245 0 0 0 STASZEK RAMONA PWSZ W RACIBORZU POL K 1987 K20 24 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI GENERALNE BIEG GŁÓWNY
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

21 423 0 0 0 BRYCH-PAJĄK EWA BUDOWLANI CZESTOCHOWA POL K 1975 K30 1 0 00:35:35,9 + 00:03:51,0 03:33,6

31 133 0 0 0 KUCHARSKA EWA MKS ISKRA PSZCZYNA POL K 1981 K30 2 0 00:36:52,6 + 00:05:07,8 03:41,3

53 21 0 0 0 BIELIŃSKA MONIKA PRZYSZOWICE POL K 1983 K30 3 1 00:38:50,1 + 00:07:05,2 03:53,0

60 225 0 0 0 RYGUŁA ANNA OPOLE POL K 1982 K30 4 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

85 233 0 0 0 SKALSKA ANNA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ POL K 1980 K30 5 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

89 145 0 0 0 LEWICKA ELŻBIETA AKB KNURÓW POL K 1975 K30 6 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

102 305 0 0 0 WROŃSKA BEATA NASZA SZKOŁA ZABRZE POL K 1980 K30 7 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

128 190 0 0 TAK PACHARZYNA MONIKA BBL RACIBÓRZ POL K 1979 K30 8 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

161 306 0 0 0 WROŃSKA MAGDALENA JASŁO POL K 1974 K30 9 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

256 489 0 0 0 BUHL-JANOSZKA MIRELA WIESZOWA POL K 1974 K30 10 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

267 185 0 0 0 OLMA ALEKSANDRA BIELSKO-BIAŁA POL K 1983 K30 11 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

271 60 0 0 0 FICEK HANNA RYBNIK POL K 1976 K30 12 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

280 109 0 0 0 KARLIK AGNIESZKA GB LUXTORPEDA CZERWIONKA POL K 1982 K30 13 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

306 303 0 0 TAK WOSKOWSKA MAGDALENA BBL RACIBÓRZ POL K 1980 K30 14 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

328 196 0 0 0 PIECHOCZEK-NIEZGODA LUCYNA AKB KNURÓW POL K 1978 K30 15 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

345 111 0 TAK TAK KASZCZYNIEC MARTA RACIBÓRZ POL K 1979 K30 16 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

347 476 0 TAK TAK LOFFLER BOŻENA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1979 K30 17 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

354 168 0 0 TAK MROZEK AGNIESZKA BBL RACIBÓRZ POL K 1978 K30 18 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

365 198 0 0 TAK PIELUŻEK EWELINA RACIBÓRZ POL K 1981 K30 19 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

371 470 0 TAK TAK PIERUSZKA MAŁGORZATA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1977 K30 20 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

372 222 0 0 0 RUSIN WIOLETTA ZABRZE POL K 1979 K30 21 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. K40
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

57 289 0 0 0 WĘGLER KORNELIA KRSTKKF JASTRZĄB POL K 1970 K40 1 1 00:39:11,2 + 00:07:26,4 03:55,1

98 107 0 0 0 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI POL K 1966 K40 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

162 431 0 0 0 WALASZEK BOŻENA UKS RUDNIK POL K 1973 K40 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

189 281 0 0 0 USZKO SABINA SIEDLEC POL K 1965 K40 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

199 492 0 0 0 BRYCHCY WIOLETA SBD ENERGETYK RYBNIK POL K 1971 K40 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

291 209 0 0 TAK PRZEGENDZA MAŁGORZATA BBL RACIBÓRZ POL K 1972 K40 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

310 435 0 0 0 KIKCAISZ ELŻBIETA SIEDLEC POL K 1973 K40 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

316 311 0 0 0 WRZYCIEL KARINA START KOSZWICE POL K 1967 K40 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

318 425 0 0 0 SZCZYPKA MARIANNA PSTRĄŻNIA POL K 1971 K40 9 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

321 4 0 0 TAK KUREK JOANNA RACIBÓRZ POL K 1971 K40 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

325 239 0 0 TAK SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K40 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

331 63 0 0 0 GAJDA URSZULA BIEG OPOLSKI POL K 1972 K40 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

344 47 0 0 TAK DRASZCZYK IWETA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

361 81 0 0 TAK HORAK ALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

363 158 0 0 TAK MARCHWIAK JOANNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

364 53 0 0 TAK DYCZKOWSKA URSZULA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

368 211 0 0 0 PRZYBYLSKA-TOMAN DOROTA LUXTORPEDA CZERWIONKA POL K 1964 K40 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. K50
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

250 456 0 0 0 PASTUCHA ANNA CROSS KRAPKOWICE POL K 1958 K50 1 1 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

297 17 0 0 0 BIAŁAS EWA LEWIN BRZESKI POL K 1962 K50 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

298 146 0 0 0 LIBARDI-KŁYŚ SYLWIA GLIWICE POL K 1959 K50 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

299 455 0 0 0 FOX MARIA GOGOLIN BIEGA POL K 1960 K50 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

343 174 0 0 0 NIEWIADOMSKI KORNELIA 44-105 GLIWICE POL K 1961 K50 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

369 49 0 0 0 DUKAT ELISABETH LENGGRIES GER K 1959 K50 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI SPRAWNI INACZEJ MĘŻCZYŹNI
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

35 246 TAK 0 0 STEFANIAK MIECZYSŁAW SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1962 M INW 1 1 00:37:33,1 + 00:05:48,2 03:45,3

284 218 TAK 0 0 ROMIK KRZYSZTOF PYSKOWICE POL M 1977 M INW 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

289 304 TAK 0 0 WÓJTOWICZ ANDRZEJ KS GRYF POL M 1956 M INW 3 3 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

304 396 TAK 0 TAK HIRSZ KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1994 M INW 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

342 19 TAK 0 TAK BIAŁDYGA DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1984 M INW 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI KAT. RACIBORZANIN
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

26 360 0 0 TAK RĘBISZ MARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1971 M40 3 3 00:35:58,1 + 00:04:13,3 03:35,8

32 180 0 0 TAK KUREK ADAM RACIBÓRZ POL M 1975 M30 8 8 00:37:25,3 + 00:05:40,5 03:44,5

33 359 0 0 TAK FIRLEJ DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1976 M30 9 9 00:37:26,0 + 00:05:41,2 03:44,6

37 28 0 0 TAK BUGDOL JAKUB PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 14 11 00:38:06,6 + 00:06:21,8 03:48,7

52 114 0 0 TAK KLINIK PAWEŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1982 M30 13 13 00:38:47,4 + 00:07:02,6 03:52,7

74 429 0 0 TAK WANKE MATEUSZ MKZ UNIA RACIBÓRZ POL M 1989 M20 23 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

76 366 0 TAK TAK SKWARECKI ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

79 61 0 0 TAK FIJAŁKOWSKI JAROSŁAW NSZZ SOLIDARNOŚĆ SGL CARBON POL M 1978 M30 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

87 195 0 TAK TAK PIĄTEK ANDRZEJ BBL RACIBÓRZ POL M 1978 M30 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

90 170 0 TAK TAK MROZEK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1977 M30 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

91 226 0 0 TAK RZEPCZYŃSKI WIESŁAW RACIBÓRZ POL M 1948 M60 2 2 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

95 373 0 0 TAK SZIBA RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1976 M30 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

99 441 0 0 TAK BANON MARCIN RACIBÓRZ POL M 1994 M16 7 7 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

103 365 0 TAK TAK WASILEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

105 391 0 0 TAK KURAS DARIUSZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 29 26 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

107 384 0 0 TAK WANTUCH BOGUSŁAW LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 8 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

108 371 0 0 TAK HOSNY ALEKSANDER RACIBÓRZ POL M 1988 M20 30 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

114 464 0 0 TAK CZECH PAWEŁ LOZ POL M 1995 M16 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

118 55 0 TAK TAK DZIEWIT KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1976 M30 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

119 94 0 0 TAK JEREMICZ KRZYSZTOF BBL RACIBÓRZ POL M 1973 M40 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

126 370 0 0 TAK KĘDZIOR PAWEŁ SMS RACIBÓRZ POL M 1975 M30 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

127 361 0 0 TAK TEODOROWICZ MARIUSZ BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1995 M16 12 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

134 290 0 0 TAK WĘGRZYNOWSKI MARCIN RACIBÓRZ POL M 1975 M30 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

136 418 0 0 TAK ZIMNICKI MAREK BBL POL M 1974 M30 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

150 376 0 0 TAK DROZD ADAM RACIBÓRZ POL M 1974 M30 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

151 356 0 0 TAK AKSMAN PATRYK RACIBÓRZ POL M 1994 M16 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

158 369 0 0 TAK LORENZ MICHAŁ EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1967 M40 32 32 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

165 33 0 0 TAK BURDA DAWID PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 41 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

170 163 0 0 TAK MICHALCZYK WOJCIECH POL M 1967 M40 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

172 136 0 0 TAK KUDLA WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1989 M20 43 40 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

176 364 0 0 TAK DĘBAL EDWARD BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1994 M16 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

177 367 0 0 TAK DĘBAL FRYDERYK BERSERKERS RACIBÓRZ POL M 1987 M20 44 41 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

182 129 0 0 TAK KRZYŻEK WOJCIECH EASY RUN RACIBÓRZ POL M 1965 M40 37 37 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

191 353 0 0 TAK JÓZEFIAK RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 46 46 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

193 493 0 0 TAK LARA MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1965 M40 39 39 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

198 9 0 0 TAK BARAN RYSZARD RACIBÓRZ POL M 1962 M50 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

205 378 0 0 TAK ŁUKOSZEK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1980 M30 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

206 377 0 0 TAK SOPEL MAREK RACIBÓRZ POL M 1970 M40 42 42 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

209 235 0 0 TAK SKOWYRA ROMAN RACIBÓRZ POL M 1988 M20 51 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

216 387 0 0 TAK SAWICKI DAWID LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

220 336 0 0 TAK KŁUSEK JACEK RACIBÓRZ POL M 1989 M20 53 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

222 348 0 0 TAK JURECZKO DAWID SMS RACIBÓRZ POL M 1996 M16 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

223 58 0 0 TAK FAJGER SEBASTIAN POL M 1979 M30 54 54 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

224 278 0 0 TAK TYKIERKA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 55 55 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

227 101 0 0 TAK KACZMARCZYK WOJCIECH RACIBÓRZ POL M 1963 M50 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

240 203 0 0 TAK PLINTA KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1989 M20 59 56 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

243 372 0 0 TAK KOMPKA RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1990 M20 60 57 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

244 381 0 0 TAK SOBOCIK ANDRZEJ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 61 58 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

251 385 0 0 TAK FALANDYSZ KAMIL LKS 07 MARKOWICE POL M 1995 M16 19 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

252 234 0 0 TAK SIEDLACZEK KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1966 M40 51 51 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

255 389 0 0 TAK KĘDZIERSKI MARCIN LKS 07 MARKOWICE POL M 1976 M30 61 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

257 486 0 TAK TAK NAWROCKI PIOTR RACIBÓRZ POL M 1972 M40 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

258 240 0 0 TAK ADAMCZYK MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1988 M20 65 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

263 220 0 0 TAK SIEDLACZEK DAMIAN RACIBÓRZ POL M 1989 M20 68 65 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

266 465 0 0 TAK SZOT PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 62 62 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

274 340 0 0 TAK JAKUBIK MACIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

275 386 0 0 TAK NIKLEWICZ ŁUKASZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 71 68 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

276 405 0 0 TAK LEWAK ROBERT RACIBÓRZ POL M 1989 M20 72 69 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

277 148 0 0 TAK LIS GRZEGORZ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 67 67 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

279 434 0 0 TAK ROLNIK BARTŁOMIEJ BUDOWLANKA POL M 1994 M16 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

287 355 0 0 TAK MROZOWICZ DANIEL RACIBÓRZ POL M 1988 M20 74 71 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

292 96 0 0 TAK JĘDRUSIAK PATRYK PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 75 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

294 358 0 0 TAK ZEMBROŃ JAN RACIBÓRZ POL M 1957 M50 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

295 77 0 0 TAK GRUSZKA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 77 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

296 223 0 0 TAK RYDZAK JAKUB RACIBÓRZ POL M 1996 M16 22 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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300 273 0 0 TAK TAMIOŁA TOMASZ RACIBÓRZ POL M 1992 M20 78 75 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

304 396 TAK 0 TAK HIRSZ KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1994 M INW 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

307 374 0 0 TAK MAJCHRZAK ADAM RACIBÓRZ POL M 1976 M30 70 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

311 335 0 0 TAK STOPKA JULIAN RACIBÓRZ POL M 1958 M50 33 33 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

313 351 0 0 TAK MENDYK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1945 M60 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

317 442 0 TAK TAK PALICA MARCIN OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL M 1993 M20 81 78 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

322 283 0 0 TAK JOSZKO MICHAŁ RACIBÓRZ POL M 1978 M30 72 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

323 285 0 0 TAK RYCZKA PAWEŁ RACIBÓRZ POL M 1975 M30 73 73 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

324 224 0 0 TAK RYDZAK RAFAŁ BBL RACIBÓRZ POL M 1976 M30 74 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

330 375 0 0 TAK BONIKAŁO WIKTOR G1 RACIBÓRZ POL M 1995 M16 23 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

338 256 0 0 TAK KANIUKA MARCIN RACIBÓRZ POL M 1991 M20 82 79 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

342 19 TAK 0 TAK BIAŁDYGA DARIUSZ RACIBÓRZ POL M 1984 M INW 5 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

346 308 0 0 TAK WRÓBLEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1987 M20 84 81 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

349 350 0 0 TAK POPIELA KRYSTIAN RACIBÓRZ POL M 1997 M16 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

360 388 0 0 TAK GARDIEJEW GRZEGORZ LKS 07 MARKOWICE POL M 1993 M20 85 82 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

362 93 0 0 TAK JAWORSKI MIROSŁAW RACIBÓRZ POL M 1967 M40 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

366 167 0 0 TAK MOGILSKI MARCIN FESTIWAL BIEGOWY POL M 1975 M30 76 76 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

374 473 0 0 TAK KULNICZ SŁĄWOMIR ZSOMS POL M 1995 M16 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

375 500 0 0 TAK LOFFLER PIOTR RACIBÓRZ POL M 1948 M60 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9



WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI RACIBORZANKI
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

128 190 0 0 TAK PACHARZYNA MONIKA BBL RACIBÓRZ POL K 1979 K30 8 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

202 139 0 0 TAK KUŚPIET SYLWIA OLIMP ZABRZE POL K 1990 K20 6 5 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

291 209 0 0 TAK PRZEGENDZA MAŁGORZATA BBL RACIBÓRZ POL K 1972 K40 6 6 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

306 303 0 0 TAK WOSKOWSKA MAGDALENA BBL RACIBÓRZ POL K 1980 K30 14 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

321 4 0 0 TAK KUREK JOANNA RACIBÓRZ POL K 1971 K40 10 10 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

325 239 0 0 TAK SOBCZYK GABRIELA RACIBÓRZ POL K 1969 K40 11 11 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

335 100 0 0 TAK KACZMARCZYK ANNA RACIBÓRZ POL K 1991 K20 13 12 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

336 428 0 0 TAK JURECZKA ADRIANA RACIBÓRZ POL K 1988 K20 14 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

344 47 0 0 TAK DRASZCZYK IWETA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

345 111 0 TAK TAK KASZCZYNIEC MARTA RACIBÓRZ POL K 1979 K30 16 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

347 476 0 TAK TAK LOFFLER BOŻENA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1979 K30 17 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

353 362 0 0 TAK SINICA MARTYNA RACIBÓRZ POL K 1995 K20 17 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

354 168 0 0 TAK MROZEK AGNIESZKA BBL RACIBÓRZ POL K 1978 K30 18 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

357 157 0 0 TAK MAKULEWICZ KARINA ATZ RACIBÓRZ POL K 1989 K20 19 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

358 363 0 0 TAK SINICA PAULINA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1992 K20 20 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

361 81 0 0 TAK HORAK ALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

363 158 0 0 TAK MARCHWIAK JOANNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

364 53 0 0 TAK DYCZKOWSKA URSZULA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

365 198 0 0 TAK PIELUŻEK EWELINA RACIBÓRZ POL K 1981 K30 19 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

371 470 0 TAK TAK PIERUSZKA MAŁGORZATA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1977 K30 20 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

373 416 0 0 TAK BIALIK EWA LO PLASTYCZNE POL K 1996 K20 22 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI SŁUŻBY MUNDUROWE KOBIETY
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

345 111 0 TAK TAK KASZCZYNIEC MARTA RACIBÓRZ POL K 1979 K30 16 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

347 476 0 TAK TAK LOFFLER BOŻENA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1979 K30 17 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

371 470 0 TAK TAK PIERUSZKA MAŁGORZATA OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL K 1977 K30 20 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI SŁUŻBY MUNDUROWE MĘŻCZYŹNI
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

5 448 0 TAK 0 MIKO ALES SSK-VITKOVICE CZE M 1984 M20 5 2 00:32:11,4 + 00:00:26,5 03:13,1

40 479 0 TAK 0 CIS ADAM SOSNOWIEC POL M 1978 M30 11 11 00:38:10,7 + 00:06:25,8 03:49,1

76 366 0 TAK TAK SKWARECKI ŁUKASZ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 17 17 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

87 195 0 TAK TAK PIĄTEK ANDRZEJ BBL RACIBÓRZ POL M 1978 M30 20 20 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

90 170 0 TAK TAK MROZEK JANUSZ BBL RACIBÓRZ POL M 1977 M30 21 21 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

94 411 0 TAK 0 MAKOWIAK JAN DZIERGOWICE POL M 1973 M40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

103 365 0 TAK TAK WASILEWSKI RAFAŁ RACIBÓRZ POL M 1977 M30 25 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

109 379 0 TAK 0 BUGDOŁ ANDRZEJ KPPSP RACIBÓRZ POL M 1981 M30 27 27 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

118 55 0 TAK TAK DZIEWIT KRZYSZTOF RACIBÓRZ POL M 1976 M30 29 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

130 29 0 TAK 0 BUKOWCZAN MARIAN BUKMAR POL M 1953 M60 4 4 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

146 155 0 TAK 0 MAJCHEREK MARCIN PIETROWICE WIELKIE POL M 1976 M30 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

147 440 0 TAK 0 PELC CZESŁAW PĘDZIWIATR GLIWICE POL M 1957 M50 18 18 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

148 334 0 TAK 0 BACHORSKI TOMASZ OWSISZCZE POL M 1969 M40 30 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

149 137 0 TAK 0 KURCZYK KAMIL JW 4115 POL M 1991 M20 33 30 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

173 407 0 TAK 0 JANOSZKA GRZEGORZ OSP WIESZOWA POL M 1972 M40 35 35 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

174 68 0 TAK 0 GŁUSZEK RUSZARD OSIR STRZELCE OP POL M 1964 M40 36 36 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

192 450 0 TAK 0 DRUŻYŃSKI RADOSŁAW KP PSP KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1981 M30 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

204 466 0 TAK 0 TRZOP TOMASZ KP PSP GŁUBCZYCE POL M 1982 M30 50 50 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

233 406 0 TAK 0 WENCEL ROBERT SKS KOZIOŁEK POL M 1971 M40 47 47 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

241 327 0 TAK 0 JURCZYK PIOTR UKS SPARTA CZYŻOWICE POL M 1969 M40 48 48 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

242 420 0 TAK 0 KURYŁO ZENON SBD ENERGETYK RYBNIK POL M 1966 M40 49 49 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

257 486 0 TAK TAK NAWROCKI PIOTR RACIBÓRZ POL M 1972 M40 53 53 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

317 442 0 TAK TAK PALICA MARCIN OSP RACIBÓRZ-MARKOWICE POL M 1993 M20 81 78 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI PWSW RACIBÓRZ
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

9 301 0 0 0 WOLNIK MATEUSZ PWSZ RACIBÓRZ/FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKIPOL M 1991 M20 8 5 00:33:21,8 + 00:01:37,0 03:20,2

25 110 0 0 0 KASPRZAK RADOSŁAW PWSZ RACIBÓRZ/ CHEMIKA RYBNIK POL M 1991 M20 13 10 00:35:48,2 + 00:04:03,3 03:34,8

37 28 0 0 TAK BUGDOL JAKUB PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 14 11 00:38:06,6 + 00:06:21,8 03:48,7

54 138 0 0 0 KUŚKA ADAM PWSZ RACIBÓRZ/ SBD ENERGETYK RYBNIKPOL M 1992 M20 18 15 00:38:53,6 + 00:07:08,8 03:53,4

73 169 0 0 0 MROZEK DANIEL PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 22 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

88 95 0 0 0 JĘCZMIONKA SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 25 22 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

100 270 0 0 0 SZYMICZEK SZYMON PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 28 25 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

138 213 0 0 0 PYTLIK ADRIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1991 M20 32 29 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

165 33 0 0 TAK BURDA DAWID PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 41 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

254 282 0 0 0 WAJDA KAMIL PWSZ W RACIBORZU POL M 1990 M20 64 61 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

268 227 0 0 0 SAMEK KRYSTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1977 M30 63 63 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

278 62 0 0 0 KŁOSEK SEBASTIAN PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 73 70 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

292 96 0 0 TAK JĘDRUSIAK PATRYK PWSZ W RACIBORZU POL M 1992 M20 75 72 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

295 77 0 0 TAK GRUSZKA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 77 74 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

309 286 0 0 0 WEIHSER DOROTA PWSZ W RACIBORZU POL K 1989 K20 9 8 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

312 208 0 0 0 PRUS MICHALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1991 K20 10 9 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

314 315 0 0 0 WYDRA MICHAŁ PWSZ W RACIBORZU POL M 1989 M20 80 77 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

320 64 0 0 0 GASILEWSKI JAROSŁAW PWSZ W RACIBORZU POL M 1960 M50 34 34 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

344 47 0 0 TAK DRASZCZYK IWETA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 13 13 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

351 205 0 0 0 PORWOŁ KATARZYNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1993 K20 15 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

358 363 0 0 TAK SINICA PAULINA PWSZ RACIBÓRZ POL K 1992 K20 20 19 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

361 81 0 0 TAK HORAK ALINA PWSZ W RACIBORZU POL K 1973 K40 14 14 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

363 158 0 0 TAK MARCHWIAK JOANNA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

364 53 0 0 TAK DYCZKOWSKA URSZULA PWSZ W RACIBORZU POL K 1972 K40 16 16 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

377 245 0 0 0 STASZEK RAMONA PWSZ W RACIBORZU POL K 1987 K20 24 23 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI ZAWODNIK Z CZECH KOBIETA
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

48 332 0 0 0 ESENTIEROUN ADELA BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE K 1988 K20 3 2 00:38:27,2 + 00:06:42,3 03:50,7
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WYNIKI
BIEG BEZ GRANIC

RACIBÓRZ
03.05.2013 rok

WYNIKI ZAWODNIK Z CZECH MĘŻCZYZNA
DYSTANS: 10 KM

0

Nr start. Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Kat. Czas

5 448 0 TAK 0 MIKO ALES SSK-VITKOVICE CZE M 1984 M20 5 2 00:32:11,4 + 00:00:26,5 03:13,1

47 398 0 0 0 BALAZ ROMAN BALAŹ EXTREME-TEAM OSTRAVA CZE M 1965 M40 7 7 00:38:26,2 + 00:06:41,3 03:50,6

155 320 0 0 0 ZIDEK ROMAN PBK KRAVARE CZE M 1977 M30 38 38 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9

337 401 0 0 0 STUCHLIK KAREL 0 CZE M 1937 M60 15 15 07:41:49,0 + 07:10:04,1 34:10,9
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